Pág. 18

donastzozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5774, de 04 de fevereiro de 2025
EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deques atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, eGm conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2095 e Decreto nº2781,de 30 de junho de2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor Clóvis José Tessarolo, no cargo em ProvimentoSe Comissão de Secretário Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 04 de fevereiro de 2025
Art. 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Assinado digilalmento por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22,9%=Data: 07/02/2026 15:59:80

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Bm onMasaoas EeaAssinado por GISELI

BE DE e 5ROSALINODIAS TOZZ!
073 rmMUNICÍPIO DE MARILANDIA orento

€ Controlo de Contratos
PREFEMUnAAu

RESENTE ATO FOTAF ADONÉ

RAF MpDEmaria

Marcio
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(imarilandia es.gov.br

a8se0y

“ajusuuenaip

opeussy

o

peu

amado

DN

OLINO30

e
seozrpuise

1B9Hi-BNp-J9pojogo

:aneio

ig

nO

egggaizgacay-apga-